
Coupe de la Loire 2025 Golf Entreprise

GOLF DES ETANGS - 18.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LE VAN THE, André LYON VERGER 14,3 24 24 13,4

2 --- MOUGENOT, Clement CHASSIEU 14,8 23 23 14,0

3 --- BEDEL, Philippe CHASSIEU 12,5 22 22 12,6

4 --- BERGER, Michel ST ETIENNE 17,7 19 19 17,7

5 --- BEAL, Jean-Paul ST ETIENNE 12,7 18 18 12,7

6 --- DUGAY, Pierre THALES ANGENIEU 26,6 17 17 24,3

7 --- CANNELLA, Jean GAZELEC ST ETIE 24,7 17 17 23,6

8 --- PROTTE, Pascal ASPTT ST ETIENN 17,9 16 16 17,9

9 --- VIVES, Philippe CHASSIEU 14,8 16 16 15,5

10 --- GALLICE, Frédéric A-SIS GOLF 22,8 15 15 22,4

11 --- CLAVELLOUX, Nicolas ENVIRONNEMENT SERVIC 16,0 14 14 15,8

12 --- LACHAUME, Patrice ST ETIENNE 20,2 14 14 20,2

13 --- BOURGIN, Ludovic THALES ANGENIEU 27,5 14 14 26,8

14 --- RIFFARD, Andre ASPTT ST ETIENN 23,4 14 14 23,6

15 --- SERRIS, Eric A-SIS GOLF 22,2 13 13 22,5

16 --- BERARDO, Bertrand ST ETIENNE 14,1 13 13 14,1

17 --- VIEILLARD, Franck ST ETIENNE 18,5 12 12 18,8

18 --- LAMBERT, Alain ETANGS 20,6 11 11 21,0

19 --- TRONCHON, Loic THALES ANGENIEU 21,0 11 11 21,0

20 --- GAWEL, Pascal ST ETIENNE 15,1 11 11 15,5

21 --- GARREL, Patrick ST ETIENNE 24,8 9 9 28,1

22 --- FRISON, Christian ST ETIENNE 22,2 8 8 22,5

23 --- ROCHE, Claude ASPTT ST ETIENN 23,7 8 8 23,7

24 --- BRALLY, Jean-Claude ST ETIENNE 16,7 8 8 17,8

25 --- BARGE, Henri ST ETIENNE 22,8 7 7 22,8

26 --- FLANDIN, Alain ASPTT ST ETIENN 32,5 6 6 32,5

27 --- BOUILLET, Laurent GAZELEC ST ETIE 38,3 6 6 36,8

28 --- FRERY, Bruno SUPERFLU 35,3 5 5 34,7
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29 --- TERRAND, Jean-Louis GAZELEC ST ETIE 34,1 4 4 35,1

30 --- MUNOZ, Gilles GAZELEC ST ETIE 54,0 2 2 52,1

31 --- FINARELLI, Enzo GAZELEC ST ETIE 28,4 1 1 30,3

32 --- BERNON, Ludovic THALES ANGENIEU 21,9 ABJ ABJ 21,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUGAY, Pierre THALES ANGENIEU 26,6 46 46 24,3

2 --- BOURGIN, Ludovic THALES ANGENIEU 27,5 42 42 26,8

3 --- CANNELLA, Jean GAZELEC ST ETIE 24,7 42 42 23,6

4 --- LE VAN THE, André LYON VERGER 14,3 39 39 13,4

5 --- MOUGENOT, Clement CHASSIEU 14,8 39 39 14,0

6 --- GALLICE, Frédéric A-SIS GOLF 22,8 38 38 22,4

7 --- FRERY, Bruno SUPERFLU 35,3 38 38 34,7

8 --- BOUILLET, Laurent GAZELEC ST ETIE 38,3 38 38 36,8

9 --- MUNOZ, Gilles GAZELEC ST ETIE 54,0 36 36 52,1

10 --- BERGER, Michel ST ETIENNE 17,7 36 36 17,7

11 --- BEDEL, Philippe CHASSIEU 12,5 36 36 12,6

12 --- RIFFARD, Andre ASPTT ST ETIENN 23,4 36 36 23,6

13 --- SERRIS, Eric A-SIS GOLF 22,2 35 35 22,5

14 --- PROTTE, Pascal ASPTT ST ETIENN 17,9 33 33 17,9

15 --- LACHAUME, Patrice ST ETIENNE 20,2 32 32 20,2

16 --- GARREL, Patrick ST ETIENNE 24,8 31 31 28,1

17 --- BEAL, Jean-Paul ST ETIENNE 12,7 31 31 12,7

18 --- VIVES, Philippe CHASSIEU 14,8 31 31 15,5

19 --- TRONCHON, Loic THALES ANGENIEU 21,0 30 30 21,0

20 --- FLANDIN, Alain ASPTT ST ETIENN 32,5 29 29 32,5

21 --- CLAVELLOUX, Nicolas ENVIRONNEMENT SERVIC 16,0 29 29 15,8

22 --- LAMBERT, Alain ETANGS 20,6 29 29 21,0

23 --- BARGE, Henri ST ETIENNE 22,8 28 28 22,8

24 --- VIEILLARD, Franck ST ETIENNE 18,5 28 28 18,8

25 --- FRISON, Christian ST ETIENNE 22,2 27 27 22,5

26 --- ROCHE, Claude ASPTT ST ETIENN 23,7 27 27 23,7

27 --- BRALLY, Jean-Claude ST ETIENNE 16,7 25 25 17,8

28 --- BERARDO, Bertrand ST ETIENNE 14,1 24 24 14,1

29 --- GAWEL, Pascal ST ETIENNE 15,1 21 21 15,5

30 --- TERRAND, Jean-Louis GAZELEC ST ETIE 34,1 19 19 35,1

31 --- FINARELLI, Enzo GAZELEC ST ETIE 28,4 16 16 30,3
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32 --- BERNON, Ludovic THALES ANGENIEU 21,9 ABJ ABJ 21,9

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LE VAN THE, Isabelle LYON VERGER 26,2 15 15 25,7

2 --- OLIVO, Virginie ASPTT ST ETIENN 17,6 14 14 17,8

3 --- BOYER, Agnès SUPERFLU 33,0 14 14 30,8

4 --- FRERY, Dominique SUPERFLU 49,9 5 5 45,8

5 --- MACKNEY, Rachel SUPERFLU 36,7 3 3 36,9

6 --- BARGE, Geneviève ST ETIENNE 36,6 1 1 36,6

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FRERY, Dominique SUPERFLU 49,9 48 48 45,8

2 --- BOYER, Agnès SUPERFLU 33,0 44 44 30,8

3 --- LE VAN THE, Isabelle LYON VERGER 26,2 41 41 25,7

4 --- OLIVO, Virginie ASPTT ST ETIENN 17,6 30 30 17,8

5 --- BARGE, Geneviève ST ETIENNE 36,6 22 22 36,6

6 --- MACKNEY, Rachel SUPERFLU 36,7 21 21 36,9
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Total :  76 joueurs


